
POCCTAT

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(САМАРАСТАТ)

ПРИКАЗ

Самара

Об утверждении состава коллегии
Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Самарской области

В соответствии с положением о Территориальном органе Федеральной
службы государственной статистики по Самарской области, утвержденным
приказом Росстата от 23.04.2018 г. № 254 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Самарской области.

2. Признать утратившим силу приказ Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Самарской области
от 27.01.2023 г.№ 10.

Руководитель Бажуткин



Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Самарастата

от 28.11.2023

СОСТАВ
коллегии Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Самарской области

Бажуткин Д.Г.

Парамонова Т.Е.

Петрухина О.Н.
Проживина Н.Н.

Епифанова О.В.
Кузьмин Н.В.

Каназина Т.Д.

Мишин М.Е.

Морозова Е.В.

Талалаева Е.Ф.

Тихонова А.А.

Шелестова М.А.

Дудниченко Б.В.

Утенков М.С.

руководитель Самарастата (председатель коллегии)

заместитель руководителя Самарастата
заместитель руководителя Самарастата

заместитель руководителя Самарастата

начальник отдела статистики предприятий

начальник отдела информационных ресурсов
и технологии

начальник отдела государственной
в г. Тольятти

статистики

начальник отдела статистики уровня
и обследований домашних хозяйств

жизни

начальник отдела статистики населения

и здравоохранения

начальник отдела статистики цен и финансов
начальник отдела сводных статистических работ
и общественных связей

начальник отдела статистики сельского хозяйства
и окружающей природной среды

заместитель начальника отдела сводных

статистических работ и общественных связей
(секретарь коллегии)
начальник отдела информационно-статистических
услуг, председатель Молодежного совета
Самарастата


